муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка-детский сад № 116»

город Курск проспект Дружбы, дом 8 а, 51-76-12
E-mail :mdou-l 16kursk@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 10.01.2024 г. №51-ОД

О внесении изменений в состав общественной комиссии но
контролю за организацией и качеством питания
в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 116»

С целью общественного контроля за организацией питания в ДОУ, ка
чественного функционирования пищеблока, соблюдения работников требо
ваний СанПин по организации питания в ДОУ, пропаганды здорового образа
жизни и здорового питания, исполнения нормативно-правовых, регламенти
рующих деятельность Учреждения в области организации питании,
приказываю:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по контролю за ор
ганизацией питания в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад
№ 116» в составе:
Председатель комиссии: Богданова О.Г. - заведующий.
Члены комиссии: Скобликова Е.Ю.- медсестра

Джура Е.И.- педагог-психолог
Родительская общественность:

Сергеева И.В.. - группа № 1
Коваленко В.Б. - группа № 2
Калашникова Я.Ю. - группа № 3
Малышева Л.В - группа № 4
Абрамова Е.С. - группа № 5
Китаева Т.Ю. - группа № 6
Монастырев М.В. - группа № 7
Чиликина Н.С. - группа № 8
Синицына Н.В. - группа № 9
Фисай Е.В. - группа № 10
Перевезенцева М.М. - группа №11
Сухенко Т.А. - группа № 12
Коробанова А.В. - группа № 13.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:16kursk@yandex.ru

Заведующий МБДОУ «Центр развития,
ребенка-детский сад № 116»

С приказом ознакомлены: 09.01.2024 г *
Джура Е.И. 0/

г *г-

№116»
«*'2903П^

детский сад О.Г. Богданова

Скобликова Е.Ю.